e MENU o

CONDIVISIONE

Pizza crudo e stracciatella 22

Pizza di grano tenero, pomodoro San Marzano, stracciatella e
prosciutto crudo di Parma

Allergeni 1-3-7

Plateau di crudité

Selezione di crudité e crostacei di mare

Allergeni 2-4-14

PASTE E RISOTTI

Mezza manica alla carbonara 20

Mezza manica “Metodo Massi” alla carbonara

Allergeni 1-3-7

Fusillone al pomodoro e stracciatella 20

Fusillone "Metodo Massi” al pomodoro San Marzano e
stracciatella fresca “ll Bagnolo”

Allergeni 1-7-9

Trofie al pesto 20

Pasta fresca senza uovo, pesto di basilico, fagiolini e patate

Allergeni 1-8

CARNE

Vitello tonnato 25

Girello di vitello cotto a bassa temperatura con salsa tonnata e
ventresca di tonno

Allergeni 1-3-4-7

Roastbeef di manzo 22

Roastbeef di manzo allinglese, pomodorino semi secco, il suo
fondo e misticanza

Allergeni 1-9

Cflye

PESCE

Carpaccio di salmone alla barbabietola, arancia,
oliva nera e finocchio 22

Carpaccio di salmone marinato alla barbabietola, arancia a
vivo ed il suo ge|, oliva nera in polvere e insalatina di finocchi

Allergeni 1-4

Merluzzo in pastella di birra con maionese al wasabi 20

Tranci di merluzzo in pastella di birra artigianale con maionese
al wasabi

Allergeni 1-4-12

SANDWICH

Lifestyle club sandwich 22

Pane in cassettaq, frittatina d'uovo, lattughino, pomodori
e tacchino

Allergeni 1-3

Lifestyle burger 22

Hamburger di chianina 180 g, cheddar, salsa burger, bacon,
cipolla e cetriolini

Allergeni 1-3-7-11

INSALATE

Insalata H20 20

Misticanza, misto mare poché, chips di tuberi e citronette

Allergeni 4

Insalata Aria 18

Cuore di |c1Hugc1, pomodorini, filetto di po||o scottato, bacon,
crostini di pane, salsa Caesar e scaglie di parmigiano

Allergeni 1-3-7

Insalata Fuoco 20

Misticanza, chips di tuberi, straccetti di cavallo, maionese alla
senape e pomodori misti

Allergeni 1-7-10



Elenco degli ingredienti considerati allergeni Regolamento (UE) n.1169/2011

1. Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) 8. Frutta a guscio

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei 9. Sedano e prodotti a base di sedano

3. Uova e prodotti a base di uova 10. Senape e prodotti a base di senape

4. Pesce e prodotti a base di pesce 1. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi 12. Anidride solforosa e solfiti

6. Soia e prodotti a base di soia 13. Lupini e prodotti a base di lupini

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi



